
Bur n. 44 del 11/05/2018

(Codice interno: 369381)

COMUNE DI ALBIGNASEGO (PADOVA)
Estratto ordinanza n. 5 del 4 maggio 2018

Realizzazione marciapiede vic. S. Pio x Albignasego - Ordinanza di versamento al mef dell'indennità provvisoria di
espropriazione per ditte non aderenti e pagamento indennità alle ditte che hanno accettato la determinazione
dell'indennità.

RICHIAMATI i propri provvedimenti protocolli nn. 6687, 6689, 6691, 6747, 6694, 6699, 6702, 6711, 6717, 6733, 6737  con i
quali, per ciascuna ditta, è stata determinata, in via provvisoria, la misura dell'indennità di espropriazione degli immobili
necessari per l'esecuzione dei lavori in oggetto;

DATO ATTO che i provvedimenti di cui sopra sono stati notificati ai proprietari interessati secondo le previsioni dell'art. 20
del D.P.R. 327/2001 con le forme degli atti processuali civili;

ACCERTATO che solo le ditte, di seguito sinteticamente indicate hanno manifestato espressa volontà di condivisione
dell'indennità proposta che, pertanto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 comma 5 è irrevocabile:

Lotto Agostino nato a Albignasego il 29/07/1940 (...omissis..);
Ruffin Paolo nato a Monselice il 8/10/1960 (...omissis...);
Pellegrini Maria Grazia nata a Albignasego il 09/12/1954 (...omissis..);
Bertolin Antonella nata a Albignasego il 24/11/1960 (....omissis..), Paccagnella Luigino nato a Albignasego il 04/05/1955
(...omissis...), Soncin Delia nata a Padova il 04/12/1926 (...omissis...);
Bertolin Maria Grazia nata a Albignasego il 24/11/1960 (....omissis..), Paccagnella Luigino Paccagnella Luigino nato a
Albignasego il 04/05/1955 (...omissis...).

CONSIDERATO che a norma dell'art. 26 comma 1 trascorso il termine di trenta giorni dalla notificazione dell'atto
determinativo dell'indennità provvisoria, l'Autorità espropriante dispone il pagamento delle indennità che siano state accettate;

VERIFICATO che la superficie complessiva di proprietà delle ditte che hanno accettato l'indennità di espropriazione proposta,
a seguito del frazionamento presentato al Catasto Ufficio Provinciale - Territorio di Padova è risultato pari a mq. 359 per un
ammontare complessivo dell'indennità pari a €. 1.860,00;

PRESO ATTO delle osservazioni pervenute dai sigg. Lotto Luigi e Baraldo Fiorella con nota acquisita al Prot. Gen. n. 14186
del 27/04/2018, quindi oltre i termini consentiti ex art. 20 comma 14 del D.P.R. 327/2001

ACCERTATO, altresì, che le ditte di seguito sinteticamente indicate di cui all'allegata tabella "Allegato 1", presa formale
conoscenza dell'ammontare dell'indennità provvisoria, non hanno condiviso l'offerta proposta né hanno avanzato nei termini
previsti proprie osservazioni, ovvero pur avendo manifestato espressa volontà di condividere l'indennità di esproprio offerta per
impedimenti non si è potuto procedere nei loro confronti alla liquidazione della stessa:

Baraldo Fiorella nata a Maserà di Padova il 02/01/1960 (....omissis...), Lotto Luigi nato a Albignasego il 20/09/1957
(...omissis..)
BUSON COSTRUZIONI SNC di Buson Renato & Luca (...omissis..);
Agnoletto Ines nata Padova il 17/11/1953, Trapiani Cesare nato a Padova il 28/07/1948 (...omissis), Trapiani Valentina nata a
Padova il 15/10/1977 (...omissis..);
Cesarotto Emanuela nata a Casalserugo il 22/06/1966 (...omissis...), Zuin Lorenzo (nato a Carrara S. Stefano il 07/08/1961
(...omissis...), Culcinschi (Radu) Angela nata in Moldava il 09/01/1972 (...omissis..), Pellegrini Marco nato a Padova il
28/11/1987;
Maggiolo Nicoletta nata Padova il 07/10/1962 (...omissis..), Salmaso Gabriele nato a Padova il 24/02/1964 (...omissis..),
Salmaso Martina nata a Padova il 06/06/1993 (...omissis...); Agostinacchio Irene nata a Mottola il 30/03/1978 (...omissis...),
Sportelli Luigi nato a Mottola il 28/10/1976 (...omissis..);

RITENUTE, pertanto, rifiutate le indennità medesime;



RITENUTO, quindi, di dover depositare la somma presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale
dell Stato - sede Regionale di Venezia ai sensi dell'art. 20 comma 14 del citato D.P.R. n. 327/2001;

CONSIDERATO che le indennità di cui trattasi ammontano a complessivi € 1.632,00 a fronte di complessivi mq. 272 di
superficie da espropriare;

VISTI gli artt. 20 comma 14  e 26 comma 1 del D.P.R. n. 327/2001;

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

1. che l'Ufficio di Ragioneria (...omissis..) per complessivi €. 3.492,00
a. provveda a depositare presso la Tesoreria Provinciale dello Stato - Servizio della Cassa Depositi e Prestiti s.p.a., mediante
commutazione in quietanza di deposito amministrativo, le indennità provvisorie di espropriazione in favore delle Ditte catastali
di cui all'allegata tabella "Allegato 1" pari a €. 1.914,00;
b. proceda alla liquidazione delle indennità a favore delle Ditte che hanno manifestamente accettato la determinazione
dell'indennità provvisoria di espropriazione di cui all'allegato "Allegato 2" sulla scorta delle note che l'Ufficio Patrimonio
provvederà a emettere per complessivi €. 1.578,00

Tale ordinanza diverrà esecutiva con il decorso di trenta giorni dalla data di pubblicazione dell'estratto sul B.U.R. del Veneto.

Il Responsabile del 4° Settore - Ufficio Patrimonio Monica Piacentini


	nqf0vovmign2dnficien0pzd.html

